МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА ФЕДОРОВИЧА

СТЕПАНОВА» ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.Ф.СТЕПАНОВА»)

ПРИКАЗ

21.08.2025                                                                                                                           №291-О

О  назначении  ответственного
за  качество  получаемой  и
выдаваемой продукции

В целях организации качественного питания в школе и установления контроля за
качеством и безопасностью получаемой и выдаваемой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным  за  качество  и  безопасность  получаемой  и  выдаваемой

продукции старшего  повара Таранец Л.А  в 2025/2026 учебном году .

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                А.В.Симонова

		2025-08-20T15:35:47+0300
	Симонова Алёна Валерьевна